Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VXF Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:23:33

Sao Bento do Sul 1,120 Km

30/11/2019 17:20
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(996) MOZARA CRISTINA BITTENCOURT
1 7:24:43.091
2 1:05.672 +0236 7:25:48763
3 7:26:54.199
4 1:06.918 +1482 7:28:01.117
5 1:07.089 +1653 7:29:08.206
6 1:06.631 +1.195 7:30:14.837
7 1:07.607 +2.171 7:31:22.444
8 1:07.154 +1718 7:32:29.598
9 1:08.326 +2.890 7:33:37.924
10 1:06.556 +1.120 7:34:44.480
1 1:25.560 +20.124 7:36:10.040
(11) KAMILA COGNO ROCHA
T 7:2446.289
2 7:25:55.419
3 1:09.914 +0.784 7:27:05.333
4 1:10.243 +1113 7:28:15.576
5 1:10.597 +1467 7:29:26.173
6 1:11.442 +2312 7:30:37.615
7 1:11.528 +2398 7:31:49.143
8 1:11.161 +2.031 7:33:00.304
9 1:11.492 +2362 7:34:11.79
10 1:13.355 +4225 7:35:25.151
1 1:13.058 +3.928 7:36:38.209
(228) ANA CLAUDIA FIETZ
T 7:24:49.427
2 1:11.924 +0812 7:26:01.351
3 1:11.928 +0.816 7:27:13.279
4 1:11.927 +0.815 7:28:25.206
5 1:11.446 +0334 7:29:36.652
6 1:11.112 17:30:47.764
7 1:11.837 +0.725 7:31:59.601
8 1:11.931 +0.819 7:3311.532
9 1:11.362 +0.250 7:34:22.894
10 1:11.155 +0.043 7:35:34.049
1 1:11.251 +0.139 7:36:45.300
(27) SABRINA NOVAZICK
T 7:24:50.244
2 1:11.999 +1.023 7:26:02.243
3 1:11.583 +0.607 7:27:13.826
4 1:12.103 +1.127 7:28:25.929
5 1:11.178 +0202 7:29:37.107
6 1:11.258 +0282 7:30:48.365
7 1:11.815 +0.839 7:32:00.180
8 1:11.851 +0.875 7:33:12.031
9 1:11.552 +0576 7:34:23.583
10 10.976 7:35:34.559
11 1:11.340 +0364 7:36:45.899
Orbits
www.mylaps.com

Impresso: 30/11/2019 17:45:10

deracao Catarinense de Motociclismo



